
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, fax: +420 312 608 204, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
studenta:   Vladimír Zavadil 
s názvem: Fyzická kondice zdravotnického záchranáře

Hodnocení bakalářské práce dosahuje následující úrovně:

1. Přístup studenta k řešení úkolu (připravenost, iniciativa, pracovní morálka a samostatnost
studenta). (0 – 30) 

28 

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20) 16 

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury
textu, grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10) 

10 

4. Rozsah realizačních prací, aplikovaných vědomostí a znalostí, úroveň metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40) 

37 

5. Celkový počet bodů 91 

Návrh otázek k obhajobě

1. 

2. 

3. 

Celkové hodnocení úrovně vypracování bakalářské práce:

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)
Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏
** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte komentář  

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.



Komentář

Student předkládá bakalářskou práci na téma "Fyzická kondice zdravotnického záchranáře" v celkovém
rozsahu 60 stran mimo příloh. Práce je členěna do kapitol, které na sebe logicky navazují. V teoretické
části vysvětluje základní pojmy využívané kondičním tréninku a základy fyziologie při zátěži organismu.
Vlastní práce má stanovené tři cíle, k jejichž splnění byl použit kvantitativní sběr dat.
Velmi pozitivně hodnotím zpracování bakalářské práce a její diskuzi. Výtku bych měl pouze k výsledku,
druhého cíle: „Zjistit, zdali je tělesná zdatnost a fyzická kondice zdravotnických záchranářů dostačující pro
jejich výkon povolání.“ Tento cíl se povedlo naplnit pouze částečně, chybí měrná hodnota. Stanovené
hypotézy se povedlo vyvrátit nebo potvrdit. Student při zpracovávání bakalářské práce spolupracoval;
připomínky akceptoval. Sám přicházel s řešením zpracovávané problematiky.
Na zdravotnické záchranáře je čím dál více kladen důraz ve výjezdových skupinách. Výsledky práce proto
mohou sloužit jako pilotní průzkum pro rozsáhlejší výzkumy, které mohou být genderově zaměřeny. 
Práci doporučuji k obhajobě s klasifikačním stupněm A (výborně).
       

Jméno a příjmení: Mgr. Pavel Böhm
Organizace: ČVUT v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství


Podpis: .....................................
Datum: .....................................


